



יורשיו של חריף

אחד מחברי סיעת מפ"ם בכנסת, שעדיין לא נקבע, קיבל את מקומו של משה (מוסר) חריף ז"ל בוועדת הכנסת לביקורת המדינה. חברו של חריף מן התנועה הקיבוצית, אברהם ("צצה") פריעו, יבוא במקומו בוועדת הכספים, בהנהגת סיעת המערך ובכל מוסדות המפלגה שחריף היה חבר בהם.

לוינסון עשוי

לחזור לפעילות

הבנקאי ועקב לוינסון עשוי לחזור לפעילות במפלגת העבודה. עד עתה פעל למענו כמוסדות המפלגה אישיאמונו משה חריף, עתה יהיה על לוינסון לעסוק בפעילות פוליטית בעצמו.

רמו לכוונתיו של לוינסון אפשר למצוא בפגישה שקיים השבוע עם מזכ"ל המפלגה, חיים ברילב. דבר הפגישה לא פורסם.

לחץ למען

ביטאון הליכוד

בעל ממגורות דגון וירעזו המיוחד של ראש הממשלה, הר"ר ראובן הכט, פועל עתה להבטחת מודעות מראש לביטאון הליכוד, יומן השבוע. הכט לוחץ על המפרסמים לכלול את ביטאון הליכוד במיסגרת תכנון התקציב השנתי שלהם. עד כה כבר הביטאון בנק לאומי ובנק דיסקונט כי יתנו מודעות לביטאון הליכוד. שאיש אינו יודע מה תהיה תפוצתו במקביל פונים עסקני הליכוד למוסדות גדולים, כדי להתחייב שם עובדים על מינוי לעיתון. המטרה היא להגיע ל-5000 מנויים עוד לפני הפעת הביטאון.

החרמת ברילב -

ביגלל ההתארגנות

בפגישה שקיימה צמרת מפלגת העבודה עם שרהחוף האמריקאי, אלכסנדר הייג, בלט היעדרו של מזכ"ל המפלגה, חיים ברילב. בפגישה, שנערכה ביום השישי, נכחו שימעון פרס יצחק רבין, אבא אבן ושימחה דיניץ.

החרמתו של ברילב היא סימן לאי-שביעות רצונה של צמרת המפלגה מן העובדה שכריזב מארגן עתה כוח משלו במפלגה, המורכב מן הבולטים שבראשי מחנה היריבין ומחנה הפרס כאחד.

דרוקר הפסיד

כסף רב בבורסה

הקבלן החיפאי זכריה דרוקר הפסיד, בחודשים האחרונים, כסף רב בבורסה, בעיקבות מימוש מהיר של מניותיו. ההערכה היא כי מימוש זה לא בא בנגד טעות בשיקול של דרוקר, אלא כדי להשיג במהירות סכומי כסף גדולים, שדרוקר היה זקוק להם כדי לכסות את חובותיו לבעלים, שמקורם בקשיי נזילות עקב השפל בענף הבנייה.

נשק תמורת

סמים במשולש

אחת ההערכות במשולש היא, שהתקריות החמורות בין המיטרה ומישרה-גבול ובין תושבי הכפר טייבה מקורה בסחר של סמים תמורת נשק המתנהל באיזור. טייבה הפכה לאזור למוכר של סחרי סמים. בין השאר מספקים סוחרים סמים בטייבה את סחורתם לחיילים בצה"ל, המשלמים להם בכדי-נשק הנגנבים מהצבא. כמושלש אומרים שהמיטרה מחפשת תואנה לערוך בכפר חיפושים נרחבים בבתיים.

"דנות" תופיק

מינות בשיעור רב

חברת ההשקעות "דנות", הנתמכת על-ידי "בנק דאומי" עומדת לצאת השנה בהנפקה עצומה של מינות לבורסה התל-אביבית. המניות לא יונפקו בבת-אחת, אלא לשיעורין, כדי כמה חודשים, במהלך השנה. דנות מבטיח את שמירת שערותן של המניות המונפקות.

התוכנית של ברקו

לא שודרה

תוכנית הטלוויזיה האחרונה בסדרה "צא מזה" שהקליט יחודה ברקו, לא שודרה השבוע, מכוון שדעת המפיקים היתה גרועה. בתוכנית זו היה ברקו אמור להיפרד מקהליה צופים. תחת התוכנית האחרונה של ברקו שודרה התוכנית הראשונה בהנחיית הברן דודו טופז.

מאבק במחלקת

החדשות בערבית

ראש מחלקת החדשות בערבית בטלוויזיה הישראלית, יוסף ביניה, הורה לאחראי על מחלקת החדשות בתל-אביב, רוברט דאסה, לצאת לחופשה של שלושה ימים כדי שבוע, בעיקבות סיכוף ביניהם.

דאסה סירב לסקר את ביקורו של שרהחוף האמריקאי, אלכסנדר הייג, אחרי שלא פנו אליו מלכתחילה, אלא רק אחרי ששני כתבים אחרים סירבו לסקר את הביקור. בעיקבות סירוב זה הורה ביניה להעסיק את דאסה ארבעה ימים בשבוע בלבד, בשעה שהעובדים האחרים עובדים שישה ימים מדי שבוע. ועד העובדים בתל-אביב עומד לתמוך בדאסה, מנידוני העסקים במצריים, נגר ביניה.

אשת גומדי חזרה

למישפט אושרי

בת-שבע אהרונז, אשתו של הנאשם בפרישת הרצה הכפול, באה מאיטליה לארץ כדי להיות נוכחת בעירעורו של טוביה אושרי

המישטרה נגד

הומו-סקסואלים

מישטרת תל-אביב פושטת בשבועות אחרונים על מקומות ריכוז של הומו-סקסואלים בעיר, ועוצרת רבים מהם לחקירה.

לפני שבועיים נרצה בכיתו שבי-חזון הומו-סקסואל בן 48 שהיה ידוע כמי שמפתח נערים בוגרים, והמישטרה סבורה שזוהי רוצחו ידועה כי קהילה הומו-סקסואלית בתל-אביב. בינתיים הוחזק ראש-מפלגה הומו-סקסואל ובמקום פקד שזום אפל בא שזום פריש.

על הרשעתו בפרישה זו. אושרי מערער על הרשעתו לפני בית-המשפט העליון.

רחמים (גומדי) אהרונז עזרו עתה באיטליה, ונמשכים הליכי הסגרתו לישראל. אשתו תשוב לאיטליה אחרי העירעור, הנשמע בימים אלה, כדי לדווח לבעלה על מהלך העירעור.

בעיות ללפיד

עם הוועד החדש

עובדי-הטלוויזיה בחרו השבוע בוועד חדש, שהרכבו אינו נוח למנכ"ל רשות-השידור, יוסף ("טומי") לפיד. אחד הבולטים בוועד החדש הוא הבימאי פיטר מילק, שכבר הסתכסך בעבר עם לפיד, על רקע כספי התרומות למען קמבודיה, שאספה הטלוויזיה, בפגישה שתתקיים השבוע יבהירו אנשי הוועד החדש ללפיד שהם יאבקו "על חומר ועל עקרונות".

האזנה לטלפונים

של התובעת

והשופטת

כמהלך מישפטו של השר אהרון אבו-חצירא התברר שהמישטרה מצויה תחת למלפונים של השופטת, ויקטוריה ריה אוסטרובסקי-כהן, ושל התובעת במישפט, שרה סירוטה.

כאשר אמר אבו-חצירא במהלך ה-מישפט השבוע כי צותתו למלפון שלו, אמרה סירוטה כי יש האזנה גם ל-מלפון שלה, ואז התערבה השופטת, וטענה שגם למלפון שלה מצותתים. ההאזנה המישטרית למלפונים של השופטת והתובעת נעשית כדי להגן עליהן מפני איומים והטרדות.

הדליפות ב"מעריב"

השבוע נערך כנס-חירום של עובדי הצהרון "מעריב" בכפר-המכביה. העורך הראשי, שמואל שניצר, טען שהעיתון נמצא בקשיים כתוצאה ממכת הדלפות ויחסים אישיים עכורים. שניצר אף טען שיש מי ששולחים את הדלפותיהם אל מחוץ לעיתון, כשהן כתובות במכונת-כתיבה בתקווה שכך לא יזהוהו, אך אפשר לגלות בזכות מגילת למי שייכת מכונת-הכתיבה.

אחד העיתונאים התלונן על "מרבית-הרגליים, השרצים והרמשים שבינינו".

אלי רונן משכיר

את המיסעדה

אישיאמונו של השר אבו-חצירא, אלי רונן, משכיר את המיסעדה שלו למיסעדין מפורסם אחר, חיים גרינברג, בנו של המשורר הימני המנוח, אורי-צבי גרינברג. גרינברג הבן התפרסם כאשר ערך מסע-פירסום לסקסיה שלו, תחת הכותרת נשבר לי הזין.

קרן לעזרת "הבימה"

התיאטרון הלאומי הביטה לא יכול היה להיענות להזמנה להופיע השנה בביאנלה בוונציה, בגלל חוסר תקציב. עתה הקימו כמה מאוהדי התיאטרון, בהנהגתו של המפוען משה צור, קרן שתאסוף כספים למטרה זו.

זילבר ינהל

האירועים של שיף

מי שהיה דובר מישרד-החקלאות, אלי זיבר, מונה כמנהל מחלקת-האירועים ברשת-המלוונת של חיים שיף.

אחרי הבחירות לכנסת העשירית היה זילבר עוזרו של השר יצחק מודעי, וכדי לעבוד אצל שיף עוב עתה את שרות-המדינה.